

水産政策審議会第 134 回資源管理分科会 資料一覧

- 資料 1 資源管理分科会委員・特別委員名簿
- 資料 2-1 資源管理基本方針（令和 2 年農林水産省告示第 1982 号）の一部変更（本則、くろまぐろ（小型魚）、くろまぐろ（大型魚）並びにまさば対馬暖流系群及びごまさば東シナ海系群の別紙 2 の変更）について（諮問第 460 号）
- 資料 2-2 資源管理基本方針の一部を変更する告示案について
- 資料 3-1 特定水産資源（くろまぐろ（小型魚）及びくろまぐろ（大型魚））に関する令和 7 管理年度における漁獲可能量の設定及びその当初配分等について（諮問第 461 号）
- 資料 3-2 令和 7 管理年度の T A C（漁獲可能量）配分（案）
- 資料 3-3 令和 7 管理年度の当初配分の案（総括表）
- 資料 4-1 特定水産資源（めかじき（南西太平洋海域）等 11 国際資源）に関する令和 7 管理年度における漁獲可能量及びその当初配分等について（諮問第 462 号）
- 資料 4-2 令和 7 管理年度の漁獲可能量（T A C）の配分総括表（国際資源のうち鯨類）
- 資料 4-3 令和 7 管理年度（令和 7 年 1 月～12 月）いわしくじら、にたりくじら、みんくくじら及びながすくじら漁獲可能量（T A C）の設定及び配分について
- 資料 4-4 鯨類の捕獲可能量算出
- 資料 5-1 特定水産資源（めかじき（北大西洋海域））に関する令和 6 管理年度における漁獲可能量及び大臣管理漁獲可能量の変更について（諮問第 463 号）
- 資料 5-2 特定水産資源（めかじき（北大西洋海域））に関する令和 6 管理年度における漁獲可能量及び大臣管理漁獲可能量の変更について（参考）
- 資料 6-1 特定水産資源（すけとうだらオホーツク海南部）に関する令和 6 管理年度における漁獲可能量及び大臣管理漁獲可能量の変更について（諮問第 464 号）
- 資料 6-2 令和 6 管理年度すけとうだらオホーツク海南部漁獲可能量及び大臣管理漁獲可能量の変更について
- 資料 7-1 中西部太平洋まぐろ類委員会（W C P F C）「第 21 回年次会合」の結果について
- 資料 7-2 くろまぐろの漁獲可能量の配分の考え方について（案）
- 資料 7-3 くろまぐろの漁獲可能量の配分の考え方について 新旧対照表
- 資料 7-4 令和 7 管理年度以降のくろまぐろの漁獲可能量の配分の考え方
- 資料 8-1 融通等の結果報告について（令和 6 管理年度）

資 料 8-2 太平洋クロマグロの資源管理について

資 料 9-1 国の留保からの配分等について

資 料 9-2 国の留保からの配分等について（鯨類）

資 料 10-1 「漁獲可能量の当初配分及び配分量の融通に関する実施要領」の一部改正について（令和6年11月27日付）新旧対照表

資 料 10-2 「漁獲可能量の当初配分及び配分量の融通に関する実施要領」の一部改正について（令和6年11月27日付）

資 料 10-3 「漁獲可能量の当初配分及び配分量の融通に関する実施要領」の一部改正について（令和6年〇月〇日付）新旧対照表